
Sis

Dodatek č. 3 S 4#O /Octš/04^2 /oils
jqeo J /0O2O /01 y

ke Smlouvě o dílo č. S 180/2017/0136/OIV a S980/2017/0027/OIV ve znění Dodatku č.l 
S180/2018/0118/OIV a Dodatku č. 2 S180/2018/0147/OIV a S980/2018/0019/OIV

„Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, zateplení dvorní fasády a výměna ©ken“

MČ PRAHA 2

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
000 63 461
CZ00063461

nC02P004ZJYP
MČ PRAHA 2

ve věcech smluvních: Jan Korseska, místostarosta 
Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800 
236 044 249 (oddělení investic)

(dále jen „objednatel44)

Zhotovitel:

Zapsaný:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupený: 
Bankovní spojení:

CETUS PLUS, a.s.
V Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6931
Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5
26419823
CZ26419823

ČS a.s.číslo účtu 2281352/0800

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27.11.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

24.7.2018 a Dodatku ě. 2 ze dne 10.10.2018

I.

Dne 27.11.2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
24.7.2018 a Dodatku č. 2 ze dne 10.10.2018, jejímž předmětem je vybudování klimatizace, výměna 
oken a oprava fasády v objektu Karlovo náměstí 7/325., Praha 2 - Nové Město, dále jen SoD.

Při provádění stavebních prací v rámci stavby s názvem: „Karlovo náměstí 7/325 - vybudování 
klimatizace, zateplení dvorní fasády a výměna oken“, se vyskytly dodatečné práce, které nebylo

MC02P004ZJYP

MC02P004ZJZK



možné před zahájením předvídat. Nutnost provedeni těchto prací je odsouhlasena TDS a jsou popsány 
ve stavebním deníku.
1) jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich 

potřeba vznikla důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat 
a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení původních stavebních prací;

2) dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli;
3) dodatečné stavební práce nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky;

lí.

1. V souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
"Zákon") a s odkazem na změnové listy č. 15 až 28 ze dne 26.9.2018, uvedených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku se smluvní strany dohodly na změně SoD. Vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny v příloze 
změnového listu v položkovém soupisu prací. Změnové listy, včetně příloh potvrzených podpisy zástupců 
smluvních stran jsou uloženy u objednatele.

- v Článku IV. Cena díla, SoD se odst. 4.1. nahrazuje novým zněním, a to takto cit.:

„4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále 
rovněž jen ,,DPH“)

29 177 479,41 Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené výše činí částku

6127270,68 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

35 304 750,09 Kč

Rozpis ceny díla dle tohoto odstavce:

Akce: „Karlovo náměstí325/7-vybudování 
klimatizace, zateplení fasády a výměna oken "

Cena dle
SoD + dodatku č. 

v Kč bez DPH

Sazba DPH 
% v Kč

Cena celkem 
v Kč vč. DPH

Oprava domu a výměna oken - oprava 
(DPH 21%)

13 592 199,66 21 % 16 446 561,59

Vybudování klimatizace, VZT - investice 
(DPH 21%)

15 585 279,75 21% 18 858 188,50

celkem 29 177 479,41 35 304 750,09

(Dané probíhají v režimu přenesené daňové povinnosti) “.

2. Ostatní ustanovení SoD zůstávají beze změn.



III.

1 ■ Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní strany a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2. Tento dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy.

Příloha č. 1 - změnové listy č. 15 až 28

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona ě. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Sehváleno odsouhlaseno usnesením ZMG RMČ 
ě. 858 zedn^-A 22.10.2018

vedoucí odboru ma.

Nehodící se škrtněte



Příloha c........

SAZEV AKCE:

Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace/ 
zatepleni dvorní fasády a výměna okenn

Změnový list č. 15
POPIS ZMĚNY;

I Odpočet neprovedených •tří~ „ Investice"

I Datum; 24.9.20Ih

Zpracoval: Cetus Pius čj [investor: Městská část Praha 2

\ - / t
Důvod: j /

méněpráce i záměr " /■■■rňptímsnutí v
investice i obiednaieh: | projektové

\ dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší moc jiné
okolnosti

\ \
Přílohy: ZLUS

t

1

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

726 776,39 Kč bn DPH

Datum; 24.9.2618

Předkládá; Cetus Plus a.s.. Plzeňská 183/181, Praha 5,159 66, IČO: 26419823, DIČ:26419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

2 6 -OB- 2018

TDD

| AUSTSS stavební s.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor;

D ~ Pius, Projektová a
inženÝLjM

investor:

dplus

tSáež)gBAHA8

Martina Drahošová, ^
■ s^íáva-íwřmowtostí..- f£~

Správa ni 
Sokolská 
IČ: 049 5

a.s. i
2 !
8 !



Příloha č. ....

MZEVAKL E:

^Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizaceř 
zateplení dvorní fasády a výměna okenn

Změnoví list č, 16 ! Datum; 24,9.2018

POPIS ZMĚNY;

Odpočet neprovedených stav*
#

„ Oprava"

Zpracoval: Cetus Plus a.s. investor: Městská část Praha 2

Důvod:
méněpráce
oprava

r

\zúměr 
\ohjedm
1 i liokimmnaci

1

|chyba 
j zhotovitele

I

j vyšší moc
i

1

jiné
okolnosti

Přílohy: ZL č.16
; I
! |

j
|

• "'1 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
i
j

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

S88 984,70 Kč bez DPH

Datum: 24.9,2018

Předkládá: Cetus Pius a.s„ Plzeňská 183/181, Praha 5,150 00, IČO: 26419823, 31026419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:
26 -09- 2018

TDD 

AUSTIS stavební s.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor:

D - Pius, Projektová4- 
in>.

Investor:

Martina Drahošová, 
-sctárjrn.Viití v ni;'5Tr—r 1US;*.'  ISpráva n^ovitaH ahaS,^ 'V §.%-  j Sck0|skáf Praha 2

O OIUS» j ič: 049 58 4958268
PSOJEffřBV/í A

SOKOLOVSKÁ



Příloha č. .

NÁ2EVAKCE:

Karlovo náměstí 7/32S - vybudování klimatizace,
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový list L 17 Datum: 24.9.2018

POPIS ZMĚNY:

Zahrnuje změny .skladby střech Sf, S2 - dvorní budovy.

jedná sc o záměrní materiálu tepelné izolace z minerální nu PPS a ponecháni (po provedeném 
průzkumu) spádových vrstev betonu, dáte na střeše Sl (nízká budovat hýla ponechána stávající 
hydrorolace jako parozúbram. na v/řeše S2 byla hydroizolační vrstva vybourána. Odečty ti střech 
jsou celkově vyšší, než přípoČty a jsou obsaženy v rámci odpočtových změnových listů.

yi áyy '

Zpracoval; Cetus Plus a.s: /, investor: Městská ěási Praha 2

Důvod:
vícepráce
opras-a

\ \
! záměr ! opomenutí vi 4 ' "s
i objednáteh: | projektové 

j dokumentaci

| chyba 
i zhotovitelt

vyšší moc jimi
okolnosti

Přílohy; ZLU7 ' v/

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

379 901,89 Kč bez DPH

Datum: 24.9.2018

Předkládá: Cetus Plus as.. Plzeňská 183/181, Praha 5, ISO 0<h IČO: 26419823, DIČ:26419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

2 6 -09- 2018

TM:

AUSTIS stsveboJ s.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor:

D..Plus, Projektová a /j
------- /

Investor;

Martina Drahošoví

fKamsrovAAiKžeMptsM* 
SOKOJAJVSKáiéWSA 

-----»«6«>PRAHA.*...-



Příloha č........

■SAZEV AKCE:

,Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový list č, 18 ! Datum: 14.8.2018

POPIS ZMĚNY:

Doplnění prostupů do stávajících SDK vyvolané montáži nového zařízeni VZT a 
klimatizace

Zahrnuje, doplnění prostupů áo stávajících SDK v místech upravených tras vedeni potrubí 
chlazeni VZT a ZT1 vzhledem k úpravě tras dle skutečného vedení stávajícího potrubí nad 
podhledy vůči projektu ____ ^

pl5šn

'>■ (2) ' $ \

Zpracoval:
V BBS

Cetus Plas a.s, 1 Investor; .Městská Část Praha 2
WzS.y ... _ . . _ _

Důvod:
vícepráce
opraxvi

i
záměr j opomenutí v '

1 objednatele \ projektové
! dokumentaci

f
!chyba
1 zhotoviteleif

vyšší moc jiné
okolnosti

Přílohy:
1 í

ZL ČJ8 ! i{
L —

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum: 14.8.2018

171 817,75 KS bez DPH
mu

Předkládá: Cetus Plus a.s., Plzeňská 183/181 Prahu 5: ISO 00, IČO: 26419823, 01026419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

1 8 -80- 2018

mi:

AUSTIS sfavebm s.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor:

D - Plus, Projektová a 
inženýrská a.s. 

d
fOBMXXUA a IUÍENWSKA A 5

___________

Investor:

Martina Drahošová,

I swoiaká fte raha 2 j 
i ;č. 046 38 26 8263 t



Příloha č. ....

NÁZEV AKCEi

Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový list č. 19 Datum; 24,9,201$
POPIS ZMĚN Y;

Dvornífasáda - nerovnost zdivá opravovaných fasád

Při realizaci opravy omítek fasád ve dvorním traktu bylo dodatkem č.l schváleno plošné navýšeni 
opravy omítek dvorní fasády, při odstraňování nesoudrsných vrstev těchto omítek byla zjištěna 
nutnost provedeni srovnání nermmosti zdivá fasády z důvodu ptn-odm nerovnosti sjútěné až při 
odstraňovaní nesoudritiéfasády

/& cg '/fy

\ % >

Zpracoval:
\ -v'-

Cetus Plus a.s. ^ investor. Městská část Praha 2
l

Důvod:
vícepráce
oprava
m

\ záměr 
| objednatele 
<

opamemdí v |
projektové
dokumentaci

;chyba 
j zhotovitelei
i

|
vyšší moc i/7w

; okolnosti
''

Přílohy:

1
ZLč.19 i

1

í
!

i .. v
OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum: 24.9.2018

206 389,66 Kč bez DPH

Předkládá: Cetus Pius as... Plzeňská JSJ/I8L Praha S, ISO 00, IČO: 26419823, MČ:264i9823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum;

2 8 -09-2018

TM: Architekt stavby - autorský dozor: Investor:

AUSTIS stavebaj s.r.o.



Přílohač. ....

SAZEVAKCE:

,Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový Ust č, 20 \ Datum; 24,9.2(118

POPIS ZMĚNY;

Doplním motorů m rolety u Širokých trojkříáiých oken ~ pm.4,5,6

vyvolaná změna dodávky rolet do velkých trojkřídlých oken (2Jx2,3mj s podélným členěním 
které neumožňuje tnpntáé a následný servis velkých rolet. Došlo k úpravě navršeného 
zatemnění vsazením rolet ve stanáarím šiří í2~3roiety v jednom okr<é). doplněni motorů pro 
ovládání jednotlivých rolet a zajištěni funkce jednotného pohybu • ovládání. Oknu jsou 
situována na východní straně objektu s pozadm-kem nájemníků m zatemněni (učebny, 
ordinace - ultrazvukové vyšetřeni}

& * .... V

Zpracovat; Cetus Plus ť^st'

Důvod;
vícepráce;
investice

1 záměr
i objednatele

Přílohy: ZL SJO

'nvestw: Městská část Praha 2

I zhotovitele
vyšší moc 'Jiné

i okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

131 635,00 Kč bez DPH

Datum: 24.9.2018

Předkládá; Cetus Ptm a.s.. Plzeňská 183/181, Praha $, 156 66, IČO: 26419823, DÍČ;26419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

n "09- 2018

TDh 

AUSTIS stavebtn s.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor;

D - Plus, Projektová a, 
inženvi

/

investor;

.Manina Drahošová,

SOKOI»VStól««SA

*přá4^««»ev-tostí 
Správa ner^l^ptí Puaha 2; ^ | 
Sokolská 1 B Prana 
IČ- 04S 88 Ž 958268 í

/



Přílohač. ....

KAZE ř AKCE;

rKarfovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace,
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový list č. 21 Datum: 24,9.2018

POPIS ZMĚNY;

Změna v provedeni potrubí pro odvedeni kondenzátů od n&vě nainstalovaných 
chladících jednotek a úpravy stávajících instalaci vody a kanalizace v trasách nově 
VZT

Kanalizační potrubí odvádějípefSt^j^^cJdimatizačních jednotek provedeno z HT DN. 
Úpravy tras stávajících ímlalacj/srovedyjry v'l^phde a 1.patře.

Zpracovat: Cents Pius as. j léhsstor: Městská část Praha 2
-3 wT

Důvod:
vícepráce
Investice

i
wmér op \ chyba

i objednatele projektové^ | zhotovitele
i dokumentaci

vyšší moc ' jiné
i okolnosti

Přílohv: ZL ČJ1

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

146 457,00 Kč bez DPH

Datum: 24.9.2018

Předkládá: Cetus Pius a.s., Plzeňská 183/181 Praha 5, ISO 00, IČO; 26419823, DfČ:26419S23

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum;

2 8 -09- 2018

mi:
Jan Říha,
AUSTIS stavební s.r.o. 
nemovitosti

Architekt stavby - autorský dozor:

D ~ Plus, Projektová a

iiuem ru;WP
g„ /

afíXFíijfiVSKA '*•'
ICmM&s&člL.-

Investor:

Martina Drahošová,
správa '

^Správn rfem 2, a.;:.
Sokoisk4P raha2 •
1C; 049 5B ovt.<io ;



Příloha c. ....

KA/PVAKCE:

Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken™

Změnový list č, 2, I Datum: 24,9J018
POPIS ZMĚNY:

Změna materiálu opi ech ování parapetů oken a atik

Byla vyvolána po provedeném průzkumu původních parapetů z pozinkovaných plechů a zjištěni 
jejich dobrého stavu. PD výměnu provedeni zCUplechů.

Zpracovat Cetus Pius (t.s. Z//\ investor: Městská část Praha 2
..................... _............... .... ... !...................... ................ ........ ...... ....... . . ..--- —T"

Důvod: \
vícepráce. \ záměr
oprava j objednatele

.A 1
opomtmii i\ | chyba
projektové \ I zhotovitele 
dokumentaci,. \ |

moc
\
jiné
okolnosti

i í "l
Přílohv: ZL 122 \ |

\ j Z

OHODNOCENÍ ZMĚNY

271.380,26 Kč bez.DMI

Datum: 24.9.2018

Předkládá: Cetus Plus a,s„ Plzeňská 183/181, Praha 5, ISO 00, IČO: 26419823, 01026419823

PO TVRZENÍ ZMĚNY: Datum:
26 "6§" 2018

TM:

AI STIS st

Architekt stavby ~ autorský dozor: Investor:

tbili s.r.o, D - Plus, Projektová a 
inženýrská a.s.

@
16/45A

aKHix::.T

Martina Drahošová
tóva n»«y 
Sotoíská ránu 2;
IČ: 049 58 2 8,'?.68 J 

w



Přílohu c.

NÁZEV AKCE:

Karlovo náměstí 7/325 - vybudování kfimatizacef 
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový list č. 23 Patům; 24,9,2018

Zpracoval: Cetus PlushSl [ Investor: Městská část Praha 2
X i

Důvod; j T
vícepráce j záměr

1 objednatele

ÍJS h 
opowJmkJ v 
projektové",, 
dokumentaci\

chyba
zhotovitele

vyšší moc [jiné
! okolnosti
1.., __ ,..........1 -■ ______

Přílohy: ZL ČJJ |
■ | v7

i

POPIS ZMĚNY;

Úprava původního potrubí VZT z důvodu uvolnění místa pro montáž nového zařízení 
VZT a klimatizace

Zahrnuje úpravu původního potrubí VZT na půdě z důvodu nedostatku prostoru pra montáž nové 
VZT {prod!mlžení potrubí VZT), dále úpravy původní FZT nad podhledy v lékárně k vytvoření 
místa pro montáž nové kJimpůstmvdQpplněm požární izolace potrubí VZT v prostoru půdv a 
2.NP rdX^ PL(JS\

/^____ 5 'V\
/ .iI £?

OHODNOCENÍ ZMĚNY Datum: 24.9,2018

93 955,00 Kč bez DPH

Předkládá: Cetus Plus a. s. Plzeňská 183/181 Praha 5,150 00, IČO: 26419823, 010:26419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:
28 -09-2018

TM:

AUSTIS stavební sj-.o.wkt

Architekt stavby - autorský dozor:

D - Plus, Projektová a ^

iiížendf
fiBSCffiSS?

. JUfcSÍ, řitASAÍ.

Investor:

Martina Drahošová
—*př»vft-«<8w»ov4tosti / i

Správa 2, a.í>. 5 ?
SokolskáMm raha 2 j 
ÍČ- 043 53 Z&y 5S268 ’

W/



Příloha c,

NÁZE V A KCE:

rKarlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken™

Změno vý list č. 24 ' Datum: 24,9.201H

POPIS ZMĚNY:

Atypické msďešeníproskleného světlíku - střechu $2

ZmetKi vyvolaná z ■líivodv p<mm%i VZT potrubí probíhající stávajícím světlíkem, kdy pří montáži 
potrubí se projektované řešení zastřešením typovým zákrytem světlíku ukázalo jako technický 
neproveditelně. Nové je navržen atypický polykarbonátový zákryt s uložením na ocelové 
konstrukci ^qS PlOo

/& m $ \

Zpracovat: Cetus Plus ílv. V

& i

fn ves tor: Městská část Praha 2

Důvod: í
vícepráce j záměr
oprava \ objednatele

1

opoim/ufíí v\ j chyba
projektové. \ i zhotovitele
dokumentaci >

vyšší moc \ jmé
j okolnosti

Přílohy: ZL 124 |

!

! ! ^

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

131184,00 Kč bez DPH

Datum: 24.9.201B

Předkládá: Cetus Plus a.*.. Plzeňská 183/181, Praha 5,136 00, IČO: 26419823, MČ:264m23

POTVRZENÍ ZMĚNY: íktUtm;
2 0 -09- 2018

TM: 

AUSTIS stavební s.r.o.>ní s

Architekt stavby - autorský dozor:

D~Pluš. řroiekwvaa_.^ /

investor:

Martina DrahoSov

inžeiivrAá a-sj»... „Z/  Sokoistó Praha
gstym

SOKQWVSKÁÍMSA 
48&MX8AHJL&---------



Příloha č. ....

NÁZEV AKCE:

rKarfovo náměstí 7/32S - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken"

Změnový lisí Č. 25 i Datum: 24.9,2018
POPIS ZMĚNY:

Likvidace azbestu ze střechy S2

Řeší likvidaci azbestu s původní střechy S2. který byl potvrzen laboratorním rozborem 
s kompletním zajištěním potřebných úkonů dle vyjádření hygienické stanice a předpisu o 
nakládání s nebezpečným odpadem.

ív a ■» \

Zpracoval: Cetm 1'ius aŇýy.

Důvod:
vícepráce
oprava

Investor: Městská část Praha.

záměr I opomenuti"!
[ objednatele j projektové 

i dokumentací

chyba
zhotovitele

vyšší moc \ jiné
! okolnosti

Přílohy: ZL £.25
Z

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

82 8 76,26 Kč bez DPH

Datum: 24.9,2018

Předkládá: Čems Plus a.s., Plzeňská 183/181, Praha S, 150 00, IČO: 26419823, D1Č:26419823

PO TVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

16 '09- 2818

TDD

AUSTIS stav s.r.o.t-

Architekt stavby - autorský dozor:

D - Plus. Projektová a 
infer

Investor;

Martina Drahošová
rms. rrojeiuova a 
’XfipilĚS

il6MA

1 Správa rí%feg{2?J^ha 2‘ i 
I Sokolská  Praha 2 
i iG: 049 5 496B268



Příloha č. ....

NÁZEV AKCE:

Karlovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna oken”

Změnový lisí č, 26 Datum: 24.9.2018
POPIS ZMĚNY:

Záchytný systém ** střechy

Úprava navršeného ře&ení v PD, zahrnující směnu výŠfy záchytných bodů a jejich počet na 
střeše S3.

PLU^S,

Zpracovat: Cetm Pius  V Investor: Městská Část Praha 2
i

Důvod:
méněpráce
oprava

zám
obje

chyba
zhotovitele

vyšší moc ! jiné
'• okolnosti

Přílohy: ZL č.26

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

-8 659,90 Kč bez DPH

Datum: 24.9.2018

Předkládá: Cetus Plus a.s., Plzeňská 183/181-, Praha 5, ISO 00, IČO; 26419823,1)1026419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

n -os- zoie

mi;

AUSTIS sta s.r.o.

Architekt stavby - autorský dmor: Investor;

@

OG
SokoísHá t 
ič: 049 58 2

Martina Drahošov
mm.,7
 ; z.

aiC'-'.1

SgétBČStóHáSÍ



Příloha ó....

NÁZEV AKCE:

,Kariovo náměstí 7/325 - vybudování klimatizace, 
zateplení dvorní fasády a výměna okeď'

Změnový list Č. 27- \ Datum; 18.9,2018

POPIS ZMĚNY.

Drobné stavební nad rámec SOD

Drobné stavební práce zahrnují stavebné práce potřebné pro zdárně dokončen: díla jez 
nebyly ncohsažůny v projektové dokumentaci (nátěry ocelových konstrukcí na fasádě.
úpravy zámečnických konprt^ip^uQ-sny komínů, atd}

Zpracovat: Cetus Plus a,w

Důvod:
vícepráce
oprava

Investor: Městská Část Pruhu 2

záměr i opuntwwii v 
objednatele \ prqjelaové 

! dohrmůksaci

chyba
zhotovitele

vyšší moc \jme
i okolnosti

Přítoky; ZL 12? 1/

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

172 588,88 Kč bez DPH

Datum: 18.9.20 í 8

Předkládá: Cetm Plus tes,, Plzeňská 183/181, Praha 5, ISO 00, IČO; 26419823, D1Č:26419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

26 -OB-2018

TM: 

AUSTIS stavehrús.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor;

D - Plus, Projektová a
inženýdplus

f&BiSX.-wÁ~ SížSiňWiCAS.
SOEOLÍJVSIC^. Ihmb

‘  správa

Investor;

Martina Drahošová, 

<S>

7



Příloha Č. ....
immmmpmr* trr ni u.i

NaZEVAKCE-

Karlovo náměstí 7/325 - vybodování klimatizace/
zateplení dvorní fasády a výměna oken"'

Změnový list č. 28 \ Datum: 24.9.20JS

POPIS ZMĚNY:

Náhradní parkování pro nájemce objektu z důvodu stavební SUinosti v dvorní části 
domu.
Zahrnuje vénu pnwájnm náhradního parkováni v objahu garáši Václavská č.o.JS od ledna 
do července 20IS pra 2 auta celodenně a 2 auta dle potřeby parkování a to s důvody 
provedení opravy fasády a střešní konstrukce u dvorních objektů (pád předmětů, snečištém 
při opravě fasády, provedení lešení). Celkem bylo potřeba uvolnit 6 parkovacích misi, kdy 
částečné vyhyt! byio sajíšmjo 0ímfrmnkpíe.
Cena jepřefakturačni..

Zpracoval: Cetus Pius tus. — ------— --------------------------- .——

'investor: Městská část Praha 2

Důvod:
vícepráce
oprava

záměr
objednatele projektově'...^ \ 

dokumentaci ^

chyba
zhotovitele

'i
vyšší moc \jmé

1 okolností
\I

Přílohy: ZL 128

1 ^ i

j

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 

106.777,- Kč bez DPH

iMtum: 24.9,2618

Předkládá: Cetus Plus axf Plzeňská 283/181 Praha 5, ISO 06, IČO: 2M19823, DÍČ:26419823

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:
2 6 -09- 2018

TDD 

Jan Říha,
AUSTIS stavenuí s.r.o.

Architekt stavby - autorský dozor:

D - Plus, Projektová a
mze!dplus 

SOSfiLOVSSL4l®4SA
ÍggfafStAE&«

Investor:

, Manina Drahošová, /
.------- správa-noffiovitost; 
Spras/ajg|jwftv«kifai Praha 3,

ISokolská íB ha 2 ,
| lč: 049 58 2 82^8 •

7


